
：

：

：

：

：

： 2,690,496 円（うち消費税 199,296 円）

： 4,066,000 円（うち消費税 301,185 円）

： - 円（うち消費税 - 円）

：

入 札 金 額

1. 2,491,200 落札

2. 2,980,000

3. 9,120,000

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

※上記入札金額は消費税抜きの金額である

最 低 制 限 価 格

東京都品川区大井１－７－６落 札 者

税理士法人エム・エム・アイ

参 加 業 者 名 等

（単位：円）

摘要

辻・本郷税理士法人

平成２８年１２月６日

制限付一般競争入札結果報告書

安房郡市広域市町村圏事務組合

入 札 日 時

入 札 場 所

【入札結果】

地方公会計整備支援業務委託業 務 名

履 行 場 所 安房郡市広域市町村圏事務組合事務局内

以下のとおり

のぞみ監査法人

平成２８年１２月２日（金）午前１０時３０分

館山市地域メディアセンター　２階会議室

税理士法人エム・エム・アイ

３　回

落 札 金 額

入　札　者

予 定 価 格

２　回１　回


